REQUERIMENTO nº           /2010

(Da Sra. ROSE DE FREITAS)

                                                                                                    Solicita inclusão
na pauta de
                                                                              Votações da Câmara dos
Deputados  do
                                                                             Projeto de Leis nº 959, que
dispõe sobre
                                                                              a regulamentação das
profissões        de
                                                                             Técnico  de  Esteticista  e  de
Terapeuta
                                                                             Esteticista.

                    Senhor Presidente,

                    Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.114, inciso 14,
combinado com o art. 86, parágrafo 3º, do regimento Interno, a
inclusão na pauta de votações da Câmara dos Deputados do Projeto
de lei nº 959/2003, que dispõe sobre a regulamentação das profissões
de Técnico de Esteticista e de Terapeuta Esteticista.

                    Sala de sessões, em 13 de julho de 2010.

Deputada ROSE DE FREITAS

PMDB/ES